КЕМЕРОВО

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
Комитет по управлению муниципальным имуществом

РЕШЕНИЕ

от 16. О 2. 2015 №

Об утверждении новой редакции устава
муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 44 «Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением деятельности по художественно

эстетическому направлению развития воспитанников»

Руководствуясь положением «О порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений», утвержденным решением Кемеровского городского Совета
народных депутатов от 30.11.2010 № 107, комитет по управлению
муниципальным имуществом города Кемерово

РЕШИЛ:
1. Утвердить новую редакцию устава муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения № 44 «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению развития воспитанников».

2. Руководителю муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения № 44 «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников»:

2.1. Представить в трёхдневный срок с момента принятия настоящего
решения в регистрирующий орган документы, необходимые для
государственной регистрации новой редакции Устава.

2.2. Предоставить в десятидневный срок в комитет по управлению
муниципальным имуществом города Кемерово после регистрации в Инспекции
ФНС России по г. Кемерово нотариально заверенную копию новой редакции
Устава, а также копию листа записи в Единый государственный реестр
юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя по вопросам учета и управления муниципальной
собственностью Л.В.Иванову.

Председатель комитета О.А.Казаченко

Тюкавкина И.А.
36-14-57

Рассылка: в дело; ИФНС - 2 экз.; копия: ОРПУ-2 экз.